Fiche technique: 655.FX.54.57
EDIZIOdue colore
Signal lumineux pour calotte (série 655)
couleur:
crema coffee noir
blanc gris clair gris foncé
Assortiment:
F FMI FX.54
Feller-NR: 655.FX.54.57
E-NR: 570 201 890
EAN: 7611386341682
Signal lumineux pour calotte (série 655) - 250 V, max. 7
W - Sans calotte, sans lampe néon ou lampe à
incandescence (voir accessoires) - Hauteur 54 mm -
FX.54 - coffee - IP20 - 74 x 74 mm
tension nominale: 250 V
mode de montage: apparent
assemblage: élément de base avec boîtier complet
sans halogène: Oui
douille: autre
qualité du matériau: matière thermoplastique
approprié pour indice de protection (IP): IP20
couleur de la source lumineuse: autre
matériau: matière synthétique
avec source lumineuse: Non
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Calotte pour signal lumineux  -  Pour 655 F, FM,
FMI, FX
655.FMI.TH.07
275 890 390
Calotte pour signal lumineux  -  Pour 655 F, FM,
FMI, FX
655.FMI.TH.30
275 830 390
Calotte pour signal lumineux  -  Pour 655 F, FM,
FMI, FX
655.FMI.TH.40
275 840 390
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 655.FX.54.57
Calotte pour signal lumineux  -  Pour 655 F, FM,
FMI, FX
655.FMI.TH.80
275 860 390
Set de recouvrement  -  Pour signal lumineux  -
Sans cadre de recouvrement  -  F  -  coffee
920-655.F.57
378 049 890
Capot avec plaque de base pour appareils FX  -
Pour 1 appareil  -  FX.54  -  coffee
985.FX.54.57
283 901 890
Capot pour appareils FX  -  FX.54  -  coffee 901.FX.54.57
283 905 890
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de base  -  Avec cadre synthétique  -
Pour 1 appareil  -  FX.54
912.FX.54
283 915 000
Signal lumineux pour calotte (série 655)  -  250 V,
max. 7 W  -  Sans calotte, sans lampe néon ou
lampe à incandescence (voir accessoires)  ...
655.BSE
355 405 000
Capot pour appareils FX  -  FX.54  -  coffee 901.FX.54.57
283 905 890
Set de recouvrement  -  Pour signal lumineux  -
Sans cadre de recouvrement  -  F  -  coffee
920-655.F.57
378 049 890
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch